

WII-STAR HONGKONG LIMITED
B1 SHAPU YINSHA INDUSTRIAL ZONE XIN TANG TOWN
ZENGCHENG DISTRICT GUANGZHOU CHINA

IM 4



19343100IM180848
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
15.10.2019

1 2 1

2

128

19-00376 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720

720

19-00376 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET

720

052

TÜRK YE

MSC HAMBURG

958 1 FOB

Ç N

MSC HAMBURG

958 USD

27.204,00

5,92090

1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLİGARANT BANKASI-MECIDIYEKOY

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLİ MARPORT

PE N

1 KONTEYNER 6700 AD Marka:ADDR

1

85437090

00

19

No:ZCSU8777933

Ticari tanımı:HDMI ÇEV R C - SPLITTER - SWITCH

K1: KULLANILMAMI

720

1.687,00

4000

1.596,10

19343100IM077936 / 01.10.2019

VEKALET=' MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' ZCSU8777933 Fatura
(V) 10.09.2019/SC19001 Navlun Makbuzu (V) 08.10.2019/ITH2019000001601 Sigorta
Poliçesi (V) 15.09.2019/1854 Transfer Bildirim Formu (V)
03.09.2019/19000000620887000189548/1 Transfer Bildirim Formu (V)
05.09.2019/19000000620887000191773/1 Transfer Bildirim Formu (V)
12.06.2019/19000001110887000042563/1

6.700,00 AD

22.454,00

22.631,64

10	133.999,65	3,70	4.957,99	P				
40	141.613,46	18,00	25.490,42	P	MalBed.	161.072,17	G.V.	4.957,99
89	0,00	0,00	97,10	P	Sigorta	118,42	DV	97,10
					Navlun	1.184,18	Banka Mas.	100,00
					Ara Toplam	162.374,77	Liman Gid.	1.500,00
					GV Mat.	162.374,77	Kültür	141,88
							YURT Ç	1.500,00
							KDVMat.	170.671,74

30.545,51



--

ISTANBUL 15.10.2019

MAHMUD SUÇANK

9B 1B 53

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= WII-STAR HONGKONG LIMITED
B1 SHAPU YINSHA INDUSTRIAL ZONE XIN TANG TOWN
ZENGCHENG DISTRICT GUANGZHOU CHINA

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH = 19343100İM180848

15.10.2019

DOSYA NO:19-00376

Kat	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	KWM SWITCH - HDD KUTUSU	2500 AD	4000	720	-	407	370	Adet	4792,37	4750,00	1	10	28375,12	0	0P
	8000												40	29058,28	18	5230,49P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 10.09.2019/SC19001 Navlun Makbuzu (V) 08.10.2019/ITH2019000001601 Sigorta Poliçesi (V) 15.09.2019/1854 TPS-Kültür Fonu (V) 15.10.2019/19243142610888014245288/1 Transfer Bildirim Formu
(V) 12.06.2019/19000001110887000042563/1
K1: KULLANILMAMI || No : [ZCSU8777933]

TOPLAM: 9.200,00 AD 2.094,00 1.966,10 27.424,01 27.204,00 10 162.374,77 4.957,99P
40 170.671,74 30.720,91P
89 0,00 97,10P

TOPLAM: 35.776,00